
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 
От  «29» апреля 2016г.	 № 108

О внесении изменений в Положение «О погребении и похоронном деле на 
территории муниципального образовании Елизаветинское сельского поселение», 

утвержденное решением Совета депутатов от 15.09.2011г. № 147147 (с изм. от 
26.03.2015г. № 46, от 09.12.2015г. № 81)

На основании закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 16.10.2003г. «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 8-ФЗ от 12.01.1996г., «О погребении и похоронном деле», 
Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, Совет депутатов МО Елизаветинское сельское 
поселение 

РЕШИЛ:
1. Внести в п. 4.1.1 Положения «О погребении и похоронном деле на территории муниципального образования Елизаве-

тинское сельское поселение» утвержденного решением Совета депутатов от 15.09.2011г. № 147 ( с изм. от 26.03.2015г. № 
46, от 09.12.2015г. № 81) изменения следующего содержания:

« специализированные службы по вопросам похоронного дела, созданные органом местного самоуправления в форме му-
ниципального учреждения, предоставляющие услуги по погребению, либо юридические лица (индивидуальные предприни-
матели) наделенные полномочиями специализированной службы по вопросам похоронного дела на основании муниципаль-
ного контракта, заключенного по результатам конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного 
дела на территории муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района 
Ленинградской области (далее- специализированные службы)»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на сайте муни-
ципального образования Елизаветинского сельского поселения.

Глава муниципального образования	
Елизаветинского сельского поселения	 И.А.Ильин

                


